
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

1912

Keypad Secure USB Drive



2

CZ

Potřebujete pomoc? Máte otázky?

Pokud máte dotaz k používání tohoto produktu, potřebujete informace o jiných 
produktech společnosti Verbatim nebo potřebujete technickou pomoc, obraťte se 
na servisní středisko společnosti Verbatim pro vaši zemi. Více informací najdete na 
www.verbatim.com/support.

Všechna práva vyhrazena. Produkty uváděné v této příručce jsou jmenovány 
pouze pro identifikaci a mohou být ochrannými známkami či registrovanými 
ochrannými známkami příslušných společností. Toto zařízení je určeno pro domácí 
nebo kancelářské použití.

Upozornění! 
Toto zařízení je v souladu s normou EN55032, třída A. Toto zařízení může v 
obytné zóně způsobovat rádiové rušení. V takovém případě za něj nese plnou 
odpovědnost uživatel a musí na své náklady provést příslušná opatření. Zařízení se 
nesmí používat se systémy pro udržení života ani v jejich blízkosti.
Společnost Verbatim neodpovídá za jakékoli škody, ztráty dat nebo z nich plynoucí 
jakékoli následné škody (například škody plynoucí ze ztráty obchodního zisku, 
přerušení obchodní činnosti, ztráty obchodních informací nebo jiné finanční 
ztráty), které jsou způsobeny používáním nebo nemožností používat tento produkt 
společnosti Verbatim, a to i v případě, že byla společnost Verbatim upozorněna na 
možnost vzniku takovýchto škod.
Vyhrazujeme si právo na změnu našich produktů v rámci technologického pokroku.

Vážený uživateli,

děkujeme, že jste si jako své zařízení na externí ukládání dat vybrali Verbatim Keypad 
Secure USB Drive.
Aby bylo zajištěno optimální používání a výkon, doporučujeme vám před použitím 
produktu pečlivě přečíst tuto příručku.
Poznámka: Tato příručka je obecným návodem pro několik různých produktů společnosti 
Verbatim. Obrázky uvedené v této příručce se proto mohou lišit od vzhledu zařízení, které 
jste zakoupili.

Obsah balení

Zkontrolujte si prosím obsah balení. Všechny položky, které má obsahovat, jsou uvedeny 
na zadní straně obalu.



3

CZ

Obsah

Obecné informace ................................................................................................. strana 4

Kapitola 1
Provozní pokyny .................................................................................................... strana 6

Kapitola 2
Rychlá příručka k ovládání .................................................................................... strana 7

Kapitola 3
Změna hesla .......................................................................................................... strana 8

Kapitola 4
Vymazání disku USB a nastavení nového hesla ................................................... strana 9

Kapitola 5
Inicializace a formátování disku USB Verbatim ..................................................... strana 10

Práva ..................................................................................................................... strana  12
Soulad s požadavky FCC ...................................................................................... strana 13
Upozornění OEEZ .................................................................................................. strana 13
Prohlášení CE ........................................................................................................ strana 14
Soulad se směrnicí RoHS ...................................................................................... strana 14



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


